
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Torneo I WINTER CUP 1703005A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 19-01-2017 - 23-02-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Messina Enrico

1Auletta Angelo

2
Seletsky Grigory

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Messina Enrico 5.0 ITA 19.0022.0014.5018.002196 1868 2141 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1971

2 3 M Auletta Angelo 5.0 ITA 19.5021.5015.0017.502160 1773 2047 6 5 0 1 2 1 0 1 4 4 0 0 0 0 1973

3 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 21.5024.5016.5017.252269 1911 2105 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1978

4 4 CM Lombardo Michele 4.5 ITA 19.5021.5014.5014.252098 1901 2094 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1994

5 7 CM Buonanno Raffaele 4.5 ITA 15.0015.0010.5012.751964 1815 2182 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 2004

6 5 M Ficco Corrado 4.0 ITA 21.0022.0016.0012.502030 1772 1924 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1949

7 33 NC Duraccio Walter Mattia4.0 ITA 15.5017.5011.5011.00 1440 1809 1685 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

8 18 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA 16.5017.5011.507.50 1673 1722 1848 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

9 16 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA 12.5012.507.50 7.50 1746 1571 1812 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1953

10 6 CM Supino Domenico 4.0 ITA 11.0012.508.50 7.50 1968 1506 1632 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

11 14 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 17.5019.5012.508.50 1775 1805 1895 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

12 11 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA 15.5017.5010.509.50 1832 1679 1737 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

13 12 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA 15.0017.0010.507.50 1829 1647 1732 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

14 23 2N Di Giovine Massimo 3.5 ITA 14.0014.0010.508.00 1593 1680 1752 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

15 15 CM Vannini Aldo 3.5 ITA 13.0014.008.50 5.75 1763 1565 1656 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

16 26 2N De Maria Dario 3.0 ITA 17.0017.0013.005.50 1532 1733 1734 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1947

17 10 1N Cocchia Umberto 3.0 ITA 18.0018.0013.007.75 1835 1731 1732 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1981

18 22 2N Buonanno Matteo Giovanni3.0 ITA 18.0018.0013.507.75 1595 1830 1831 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

19 32 NC Verre Gaetano 3.0 ITA 16.0016.0011.505.00 1457 1690 1619 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 2006

20 8 1N Chiummo Sergio 3.0 ITA 16.0016.5012.006.75 1923 1536 1563 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

21 13 CM Radice Mario 3.0 ITA 12.0012.007.00 5.50 1796 1813 1908 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1979

22 19 2N Minopoli Francesco 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1618 1649 1650 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1956

23 17 2N Di Gennaro Antonio 3.0 ITA 15.0015.0010.005.00 1697 1618 1650 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

24 20 2N Pellegrino Giovanni 3.0 ITA 13.5015.008.50 5.00 1608 1715 1781 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2000

25 31 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA 20.0023.0015.008.75 1496 1886 1830 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

26 28 2N Freda Guido 2.5 ITA 16.5016.5012.506.00 1511 1775 1703 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

27 29 2N Guglielmi Domenico Donato2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1506 1420 1421 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1963

28 21 2N Mauro Lucio 2.0 ITA 15.5016.5010.502.50 1598 1701 1577 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

29 30 3N Orefice Matteo 2.0 ITA 15.5016.0010.502.50 1501 1561 1437 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2002

30 24 2N Tassaro Renato 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1577 1569 1477 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1994

31 25 2N Somma Erminio 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 1535 1586 1500 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1962

32 27 3N Esposito Marco 2.0 ITA 13.0013.009.00 1.50 1520 1603 1364 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1982

33 37 NC Polizio Italo 1.5 ITA 16.5016.5012.001.00 1260 1637 1272 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2002

34 9 1N Gallo Thomas Renato 1.5 ITA 10.5010.506.50 3.00 1845 1607 1536 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1963

35 39 NC Spano Angelo Salvatore1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1102 1591 905 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

36 36 NC Esposito Luigi 1.0 ITA 16.0016.0011.502.00 1386 1696 1457 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1959

37 38 NC Compagnone Luigi 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1208 1677 943 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2003

38 35 NC Giuffrida Alfio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1401 1634 900 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1969

39 34 NC Norcia Fabrizio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1407 1515 1194 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2160 1773 2047 1973 M 802972 102778

22 2N Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1595 1830 1831 2006 M 2815562 156562

7 CM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1964 1815 2182 2004 M 2807713 149100

18 2N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1673 1722 1848 2000 M 2843914 170211

8 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1923 1536 1563 1972 M 834874 121000

10 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1835 1731 1732 1981 M 861251 124040

38 NC Compagnone Luigi ITA CAM NA 1208 1677 943 2003 M 2816607 156564

26 2N De Maria Dario ITA CAM NA 1532 1733 1734 1947 M 832782 114261

17 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1697 1618 1650 1954 M 832812 109754

23 2N Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1593 1680 1752 1958 M 2833269 164669

33 NC Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1440 1809 1685 1996 M 174310

16 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1746 1571 1812 1953 M 807184 106624

36 NC Esposito Luigi ITA CAM NA 1386 1696 1457 1959 M 2825010 162350

27 3N Esposito Marco ITA CAM NA 1520 1603 1364 1982 M 2856137 114089

5 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2030 1772 1924 1949 M 802883 104613

28 2N Freda Guido ITA CAM NA 1511 1775 1703 1962 M 2812369 159375

9 1N Gallo Thomas Renato ITA CAM NA 1845 1607 1536 1963 M 823317 107076

35 NC Giuffrida Alfio ITA CAM NA 1401 1634 900 1969 M 2854924 173678

29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA CAM NA 1506 1420 1421 1963 M 2835369 163533

4 CM Lombardo Michele ITA LOM MI 2098 1901 2094 1994 M 831778 110220

21 2N Mauro Lucio ITA CAM NA 1598 1701 1577 1952 M 2841482 169287

2 M Messina Enrico ITA CAM NA 2196 1868 2141 1971 M 803839 107243

19 2N Minopoli Francesco ITA CAM NA 1618 1649 1650 1956 M 2830766 165364

34 NC Norcia Fabrizio ITA CAM NA 1407 1515 1194 1997 M 2852042 173145

30 3N Orefice Matteo ITA CAM NA 1501 1561 1437 2002 M 2813063 149106

31 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1496 1886 1830 1963 M 2817107 160712

20 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1608 1715 1781 2000 M 894664 145853

37 NC Polizio Italo ITA CAM NA 1260 1637 1272 2002 M 2817115 156569

13 CM Radice Mario ITA CAM NA 1796 1813 1908 1979 M 837270 120307

14 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1775 1805 1895 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 1911 2105 1978 M 14112191

12 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1829 1647 1732 1968 M 861308 134863

25 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1535 1586 1500 1962 M 862380 104608

39 NC Spano Angelo SalvatoreITA CAM NA 1102 1591 905 1957 M 2839909 165365

6 CM Supino Domenico ITA CAM NA 1968 1506 1632 1947 M 840459 131452

24 2N Tassaro Renato ITA CAM NA 1577 1569 1477 1994 M 2833285 156705

11 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1832 1679 1737 1966 M 888010 110213

15 CM Vannini Aldo ITA CAM NA 1763 1565 1656 1955 M 828815 122717

32 NC Verre Gaetano ITA CAM NA 1457 1690 1619 2006 M 2825274 156571
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR | 19 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 1 | 0

1 2 M Messina Enrico 5.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 1 | 0

2 3 M Auletta Angelo 5.0 ITA | 21 N 1 | 18 B 1 | 31 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 4 N 1 | -2

4 4 CM Lombardo Michele 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 1 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 0

6 5 M Ficco Corrado 4.0 ITA | 26 N 1 | 38 B 1 | 33 N 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 2 B 0 | 0

10 6 CM Supino Domenico 4.0 ITA | 27 B 1 | 31 N 0 | 22 B 0 | 36 N 1 | 28 B 1 | 26 N 1 | 0

5 7 CM Buonanno Raffaele 4.5 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 14 B 1 | 1

20 8 1N Chiummo Sergio 3.0 ITA | 31 B 0 | 39 N 1 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 20 B 1 | 33 N 0 | 0

34 9 1N Gallo Thomas Renato 1.5 ITA | 0 Â½ | 33 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 10 1N Cocchia Umberto 3.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 0 | 1

12 11 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA | 32 N 1 | 2 B Â½ | 10 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 0

13 12 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA | 33 B 0 | 21 B 1 | 28 N Â½ | 25 N 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 0

21 13 CM Radice Mario 3.0 ITA | 0 Â½ | 25 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 21 N 1 | 0 0 | 0

11 14 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 23 B 1 | 7 N 0 | 0

15 15 CM Vannini Aldo 3.5 ITA | 35 B 1 | 1 N 0 | 32 B 0 | 37 N 1 | 31 B Â½ | 28 N 1 | 0

9 16 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA | 36 N 1 | 0 0 | 37 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 22 B 1 | 1

23 17 2N Di Gennaro Antonio 3.0 ITA | 0 Â½ | 28 B Â½ | 7 N 0 | 24 N 1 | 33 B 0 | 21 B 1 | 1

8 18 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA | 37 B 1 | 3 N 0 | 36 B 1 | 31 B 1 | 2 N 0 | 10 N 1 | 0

22 19 2N Minopoli Francesco 3.0 ITA | 1 B 0 | 30 B Â½ | 29 N 1 | 28 N 0 | 25 B Â½ | 24 N 1 | 0

24 20 2N Pellegrino Giovanni 3.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 35 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 0

28 21 2N Mauro Lucio 2.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 0 | 27 B 1 | 38 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0

18 22 2N Buonanno Matteo Giovanni3.0 ITA | 0 Â½ | 29 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 10 B Â½ | 16 N 0 | 1

14 23 2N Di Giovine Massimo 3.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 30 B 1 | 11 B 1 | 14 N 0 | 32 B 1 | 1

30 24 2N Tassaro Renato 2.0 ITA | 4 N 0 | 36 B 0 | 34 N 1 | 17 B 0 | 38 N 1 | 19 B 0 | 0

31 25 2N Somma Erminio 2.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 39 B 1 | 12 B 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 0

16 26 2N De Maria Dario 3.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 0 1 | 33 B 1 | 12 N 0 | 6 B 0 | 1

32 27 3N Esposito Marco 2.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 36 B 1 | 20 N 0 | -1

26 28 2N Freda Guido 2.5 ITA | 0 Â½ | 17 N Â½ | 12 B Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 1

27 29 2N Guglielmi Domenico Donato2.5 ITA | 0 Â½ | 22 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 37 N 1 | 38 B 1 | 0

29 30 3N Orefice Matteo 2.0 ITA | 7 B 0 | 19 N Â½ | 23 N 0 | 39 B 1 | 11 N 0 | 37 B Â½ | 0

25 31 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 0

19 32 NC Verre Gaetano 3.0 ITA | 11 B 0 | 27 N 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | -1

7 33 NC Duraccio Walter Mattia 4.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 5 B 0 | 26 N 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 0

39 34 NC Norcia Fabrizio 1.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0

38 35 NC Giuffrida Alfio 1.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 36 NC Esposito Luigi 1.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 1 | 18 N 0 | 6 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | -1

33 37 NC Polizio Italo 1.5 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 15 B 0 | 29 B 0 | 30 N Â½ | -1

37 38 NC Compagnone Luigi 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 0 0 | 21 B 0 | 24 B 0 | 29 N 0 | 0

35 39 NC Spano Angelo Salvatore 1.5 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 25 N 0 | 30 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Auletta Angelo ITA 2160 6 5.00 4.95 0.05 1773.502047 1973 M 802972 102778

22 2N Buonanno Matteo GiovanniITA 1595 5 2.50 1.30 1.2 1830.601831 2006 M 2815562 156562

7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 5 4.50 3.30 1.2 1815.402182 2004 M 2807713 149100

18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 6 4.00 2.94 1.06 1722.171848 2000 M 2843914 170211

8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 5 3.00 4.07 -1.07 1536.171563 1972 M 834874 121000

10 1N Cocchia Umberto ITA 1835 5 2.50 3.14 -0.64 1731.401732 1981 M 861251 124040

38 NC Compagnone Luigi ITA 1208 4 0.00 0.42 -0.42 1677.75943 2003 M 2816607 156564

26 2N De Maria Dario ITA 1532 3 0.00 0.31 -0.31 1733.601734 1947 M 832782 114261

17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 4 2.50 2.22 0.28 1618.001650 1954 M 832812 109754

23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593 5 3.00 1.97 1.03 1680.001752 1958 M 2833269 164669

16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 5 4.00 3.44 0.56 1571.601812 1953 M 807184 106624

36 NC Esposito Luigi ITA 1386 5 1.00 0.91 0.09 1696.801457 1959 M 2825010 162350

27 3N Esposito Marco ITA 1520 5 1.00 2.12 -1.12 1603.401364 1982 M 2856137 114089

5 M Ficco Corrado ITA 2030 5 3.00 2.85 0.15 1772.331924 1949 M 802883 104613

28 2N Freda Guido ITA 1511 5 2.00 1.01 0.99 1775.001703 1962 M 2812369 159375

9 1N Gallo Thomas Renato ITA 1845 2 1.00 1.40 -0.4 1607.671536 1963 M 823317 107076

29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 4 2.00 2.39 -0.39 1420.251421 1963 M 2835369 163533

4 CM Lombardo Michele ITA 2098 6 4.50 3.98 0.52 1901.002094 1994 M 831778 110220

21 2N Mauro Lucio ITA 1598 6 2.00 2.41 -0.41 1701.671577 1952 M 2841482 169287

2 M Messina Enrico ITA 2196 6 5.00 4.78 0.22 1868.002141 1971 M 803839 107243

19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 6 3.00 3.21 -0.21 1649.831650 1956 M 2830766 165364

30 3N Orefice Matteo ITA 1501 6 2.00 2.63 -0.63 1561.501437 2002 M 2813063 149106

31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 6 2.50 0.81 1.69 1886.501830 1963 M 2817107 160712

20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 4 1.00 1.04 -0.04 1715.331781 2000 M 894664 145853

37 NC Polizio Italo ITA 1260 5 0.50 0.63 -0.13 1637.801272 2002 M 2817115 156569

13 CM Radice Mario ITA 1796 4 2.50 1.99 0.51 1813.001908 1979 M 837270 120307

14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 5 2.50 1.82 0.68 1805.001895 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 6 4.50 4.95 -0.45 1911.332105 1978 M 14112191

12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 5 3.50 3.44 0.06 1647.501732 1968 M 861308 134863

25 2N Somma Erminio ITA 1535 4 1.50 1.64 -0.14 1586.251500 1962 M 862380 104608

39 NC Spano Angelo SalvatoreITA 1102 3 0.00 0.24 -0.24 1591.50905 1957 M 2839909 165365

6 CM Supino Domenico ITA 1968 6 4.00 5.50 -1.5 1506.671632 1947 M 840459 131452

24 2N Tassaro Renato ITA 1577 5 1.00 2.51 -1.51 1569.001477 1994 M 2833285 156705

11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 6 3.50 4.07 -0.57 1679.671737 1966 M 888010 110213

15 CM Vannini Aldo ITA 1763 5 2.50 3.49 -0.99 1565.671656 1955 M 828815 122717

32 NC Verre Gaetano ITA 1457 5 2.00 1.12 0.88 1690.801619 2006 M 2825274 156571
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Duraccio Walter MattiaITA 1440 0 0.00 0.90 3.1 93 1809.331685 1996 M 174310

35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 0 0.00 0.70 -0.7 -18 1634.33900 1969 M 173678

34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1515.501194 1997 M 173145
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618   |  1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 0 - 1

2 2 M Messina Enrico ITA 2196   |  20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 1 - 0

3 21 2N Mauro Lucio ITA 1598   |  3 M Auletta Angelo ITA 2160 0 - 1

4 4 CM Lombardo Michele ITA 2098   |  24 2N Tassaro Renato ITA 1577 1 - 0

5 26 2N De Maria Dario ITA 1532   |  5 M Ficco Corrado ITA 2030 0 - 1

6 6 CM Supino Domenico ITA 1968   |  27 3N Esposito Marco ITA 1520 1 - 0

7 30 3N Orefice Matteo ITA 1501   |  7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 0 - 1

8 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923   |  31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 0 - 1

9 32 NC Verre Gaetano ITA 1457   |  11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 0 - 1

10 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829   |  33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 - 1

11 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407   |  14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 0 - 1

12 15 CM Vannini Aldo ITA 1763   |  35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 - 0

13 36 NC Esposito Luigi ITA 1386   |  16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 0 - 1

14 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673   |  37 NC Polizio Italo ITA 1260 1 - 0

15 9 1N Gallo Thomas Renato ITA 1845   |  Â½ - F

16 10 1N Cocchia Umberto ITA 1835   |  Â½ - F

17 13 CM Radice Mario ITA 1796   |  Â½ - F

18 17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697   |  Â½ - F

19 22 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1595   |  Â½ - F

20 23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593   |  Â½ - F

21 25 2N Somma Erminio ITA 1535   |  Â½ - F

22 28 2N Freda Guido ITA 1511   |  Â½ - F

23 29 2N Guglielmi Domenico Donato ITA 1506   |  Â½ - F

24 38 NC Compagnone Luigi ITA 1208   |  1 - F

25 39 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2269   |  15 CM Vannini Aldo 1 ITA 1763 1 - 0

2 11 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1832   |  2 M Messina Enrico 1 ITA 2196 Â½ - Â½

3 3 M Auletta Angelo 1 ITA 2160   |  18 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1673 1 - 0

4 14 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1775   |  4 CM Lombardo Michele 1 ITA 2098 0 - 1

5 5 M Ficco Corrado 1 ITA 2030   |  38 NC Compagnone Luigi 1 ITA 1208 1 - 0

6 31 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1496   |  6 CM Supino Domenico 1 ITA 1968 1 - 0

7 33 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1440   |  9 1N Gallo Thomas Renato 0.5 ITA 1845 1 - 0

8 10 1N Cocchia Umberto 0.5 ITA 1835   |  23 2N Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1593 1 - 0

9 13 CM Radice Mario 0.5 ITA 1796   |  25 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1535 1 - 0

10 17 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1697   |  28 2N Freda Guido 0.5 ITA 1511 Â½ - Â½

11 22 2N Buonanno Matteo Giovanni0.5 ITA 1595   |  29 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1506 1 - 0

12 39 NC Spano Angelo Salvatore0.5 ITA 1102   |  8 1N Chiummo Sergio 0 ITA 1923 0 - 1

13 12 1N Solombrino Giovanni 0 ITA 1829   |  21 2N Mauro Lucio 0 ITA 1598 1 - 0

14 19 2N Minopoli Francesco 0 ITA 1618   |  30 3N Orefice Matteo 0 ITA 1501 Â½ - Â½

15 20 2N Pellegrino Giovanni 0 ITA 1608   |  34 NC Norcia Fabrizio 0 ITA 1407 1 - 0

16 24 2N Tassaro Renato 0 ITA 1577   |  36 NC Esposito Luigi 0 ITA 1386 0 - 1

17 35 NC Giuffrida Alfio 0 ITA 1401   |  26 2N De Maria Dario 0 ITA 1532 0 - 1

18 27 3N Esposito Marco 0 ITA 1520   |  32 NC Verre Gaetano 0 ITA 1457 0 - 1

19 7 CM Buonanno Raffaele 1 ITA 1964   |  0 - F

20 16 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1746   |  0 - F

21 37 NC Polizio Italo 0 ITA 1260   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Lombardo Michele 2 ITA 2098   |  1 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2269 Â½ - Â½

2 31 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1496   |  3 M Auletta Angelo 2 ITA 2160 0 - 1

3 33 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 1440   |  5 M Ficco Corrado 2 ITA 2030 0 - 1

4 2 M Messina Enrico 1.5 ITA 2196   |  13 CM Radice Mario 1.5 ITA 1796 1 - 0

5 11 1N Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1832   |  10 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1835 0 - 1

6 6 CM Supino Domenico 1 ITA 1968   |  22 2N Buonanno Matteo Giovanni1.5 ITA 1595 0 - 1

7 7 CM Buonanno Raffaele 1 ITA 1964   |  17 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1697 1 - 0

8 8 1N Chiummo Sergio 1 ITA 1923   |  14 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1775 Â½ - Â½

9 28 2N Freda Guido 1 ITA 1511   |  12 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1829 Â½ - Â½

10 15 CM Vannini Aldo 1 ITA 1763   |  32 NC Verre Gaetano 1 ITA 1457 0 - 1

11 16 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1746   |  37 NC Polizio Italo 1 ITA 1260 1 - 0

12 18 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1673   |  36 NC Esposito Luigi 1 ITA 1386 1 - 0

13 9 1N Gallo Thomas Renato 0.5 ITA 1845   |  20 2N Pellegrino Giovanni 1 ITA 1608 1 - 0

14 29 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1506   |  19 2N Minopoli Francesco 0.5 ITA 1618 0 - 1

15 23 2N Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1593   |  30 3N Orefice Matteo 0.5 ITA 1501 1 - 0

16 25 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1535   |  39 NC Spano Angelo Salvatore0.5 ITA 1102 1 - 0

17 21 2N Mauro Lucio 0 ITA 1598   |  27 3N Esposito Marco 0 ITA 1520 1 - 0

18 34 NC Norcia Fabrizio 0 ITA 1407   |  24 2N Tassaro Renato 0 ITA 1577 0 - 1

19 26 2N De Maria Dario 1 ITA 1532   |  1 - F

20 38 NC Compagnone Luigi 1 ITA 1208   |  0 - F

21 35 NC Giuffrida Alfio 0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Auletta Angelo 3 ITA 2160   |  5 M Ficco Corrado 3 ITA 2030 0 - 1

2 1 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2269   |  2 M Messina Enrico 2.5 ITA 2196 Â½ - Â½

3 22 2N Buonanno Matteo Giovanni2.5 ITA 1595   |  4 CM Lombardo Michele 2.5 ITA 2098 0 - 1

4 10 1N Cocchia Umberto 2.5 ITA 1835   |  7 CM Buonanno Raffaele 2 ITA 1964 0 - 1

5 32 NC Verre Gaetano 2 ITA 1457   |  16 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1746 0 - 1

6 18 2N Castellano Riccardo 2 ITA 1673   |  31 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1496 1 - 0

7 26 2N De Maria Dario 2 ITA 1532   |  33 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 1440 1 - 0

8 13 CM Radice Mario 1.5 ITA 1796   |  8 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1923 Â½ - Â½

9 14 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1775   |  9 1N Gallo Thomas Renato 1.5 ITA 1845 1 - 0

10 23 2N Di Giovine Massimo 1.5 ITA 1593   |  11 1N Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1832 1 - 0

11 25 2N Somma Erminio 1.5 ITA 1535   |  12 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1829 0 - 1

12 28 2N Freda Guido 1.5 ITA 1511   |  19 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1618 1 - 0

13 36 NC Esposito Luigi 1 ITA 1386   |  6 CM Supino Domenico 1 ITA 1968 0 - 1

14 37 NC Polizio Italo 1 ITA 1260   |  15 CM Vannini Aldo 1 ITA 1763 0 - 1

15 24 2N Tassaro Renato 1 ITA 1577   |  17 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1697 0 - 1

16 20 2N Pellegrino Giovanni 1 ITA 1608   |  35 NC Giuffrida Alfio 1 ITA 1401 1 - 0

17 38 NC Compagnone Luigi 1 ITA 1208   |  21 2N Mauro Lucio 1 ITA 1598 0 - 1

18 30 3N Orefice Matteo 0.5 ITA 1501   |  39 NC Spano Angelo Salvatore0.5 ITA 1102 1 - 0

19 29 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1506   |  0 - F

20 27 3N Esposito Marco 0 ITA 1520   |  1 - F

21 34 NC Norcia Fabrizio 0 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Ficco Corrado 4 ITA 2030   |  4 CM Lombardo Michele 3.5 ITA 2098 0 - 1

2 7 CM Buonanno Raffaele 3 ITA 1964   |  1 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2269 Â½ - Â½

3 2 M Messina Enrico 3 ITA 2196   |  18 2N Castellano Riccardo 3 ITA 1673 1 - 0

4 16 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1746   |  3 M Auletta Angelo 3 ITA 2160 0 - 1

5 12 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 1829   |  26 2N De Maria Dario 3 ITA 1532 1 - 0

6 22 2N Buonanno Matteo Giovanni2.5 ITA 1595   |  10 1N Cocchia Umberto 2.5 ITA 1835 Â½ - Â½

7 14 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1775   |  23 2N Di Giovine Massimo 2.5 ITA 1593 1 - 0

8 6 CM Supino Domenico 2 ITA 1968   |  28 2N Freda Guido 2.5 ITA 1511 1 - 0

9 8 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1923   |  20 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1608 1 - 0

10 21 2N Mauro Lucio 2 ITA 1598   |  13 CM Radice Mario 2 ITA 1796 0 - 1

11 15 CM Vannini Aldo 2 ITA 1763   |  31 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1496 Â½ - Â½

12 17 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1697   |  33 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 1440 0 - 1

13 11 1N Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1832   |  30 3N Orefice Matteo 1.5 ITA 1501 1 - 0

14 19 2N Minopoli Francesco 1.5 ITA 1618   |  25 2N Somma Erminio 1.5 ITA 1535 Â½ - Â½

15 38 NC Compagnone Luigi 1 ITA 1208   |  24 2N Tassaro Renato 1 ITA 1577 0 - 1

16 27 3N Esposito Marco 1 ITA 1520   |  36 NC Esposito Luigi 1 ITA 1386 1 - 0

17 37 NC Polizio Italo 1 ITA 1260   |  29 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1506 0 - 1

18 39 NC Spano Angelo Salvatore0.5 ITA 1102   |  34 NC Norcia Fabrizio 0 ITA 1407 0 - 1

19 32 NC Verre Gaetano 2 ITA 1457   |  1 - F

20 9 1N Gallo Thomas Renato 1.5 ITA 1845   |  0 - F

21 35 NC Giuffrida Alfio 1 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Lombardo Michele 4.5 ITA 2098   |  3 M Auletta Angelo 4 ITA 2160 0 - 1

2 5 M Ficco Corrado 4 ITA 2030   |  2 M Messina Enrico 4 ITA 2196 0 - 1

3 1 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2269   |  12 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA 1829 1 - 0

4 7 CM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 1964   |  14 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 1775 1 - 0

5 26 2N De Maria Dario 3 ITA 1532   |  6 CM Supino Domenico 3 ITA 1968 0 - 1

6 33 NC Duraccio Walter Mattia3 ITA 1440   |  8 1N Chiummo Sergio 3 ITA 1923 1 - 0

7 10 1N Cocchia Umberto 3 ITA 1835   |  18 2N Castellano Riccardo 3 ITA 1673 0 - 1

8 16 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1746   |  22 2N Buonanno Matteo Giovanni3 ITA 1595 1 - 0

9 23 2N Di Giovine Massimo 2.5 ITA 1593   |  32 NC Verre Gaetano 3 ITA 1457 1 - 0

10 31 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA 1496   |  11 1N Taurisano Vincenzo 2.5 ITA 1832 0 - 1

11 28 2N Freda Guido 2.5 ITA 1511   |  15 CM Vannini Aldo 2.5 ITA 1763 0 - 1

12 17 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1697   |  21 2N Mauro Lucio 2 ITA 1598 1 - 0

13 24 2N Tassaro Renato 2 ITA 1577   |  19 2N Minopoli Francesco 2 ITA 1618 0 - 1

14 20 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1608   |  27 3N Esposito Marco 2 ITA 1520 1 - 0

15 29 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1506   |  38 NC Compagnone Luigi 1 ITA 1208 1 - 0

16 30 3N Orefice Matteo 1.5 ITA 1501   |  37 NC Polizio Italo 1 ITA 1260 Â½ - Â½

17 13 CM Radice Mario 3 ITA 1796   |  0 - F

18 25 2N Somma Erminio 2 ITA 1535   |  0 - F

19 9 1N Gallo Thomas Renato 1.5 ITA 1845   |  0 - F

20 34 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1407   |  0 - F

21 35 NC Giuffrida Alfio 1 ITA 1401   |  0 - F

22 36 NC Esposito Luigi 1 ITA 1386   |  0 - F

23 39 NC Spano Angelo Salvatore0.5 ITA 1102   |  1 - F

FSI - I WINTER CUP (1703005A) - Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017 - Pag. 12/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2269 Perf: 2105 Media: 1911.33 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 651 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Vannini Aldo ITA 1763 506 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 171 0.73 Â½ 2 2

4 B 2 M Messina Enrico ITA 2196 73 0.6 Â½ 2 2

5 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 305 0.86 Â½ 2 2

6 B 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 440 0.92 1 3 3

4.95 3 3

2 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2141 Media: 1868.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 588 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 364 0.9 Â½ 1 1

3 B 13 CM Radice Mario ITA 1796 400 0.92 1 2 2

4 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -73 0.4 Â½ 2 2

5 B 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 523 0.92 1 3 3

6 N 5 M Ficco Corrado ITA 2030 166 0.72 1 4 4

4.78 4 4

3 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2047 Media: 1773.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Mauro Lucio ITA 1598 562 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 487 0.92 1 2 2

3 N 31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 664 0.92 1 3 3

4 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 130 0.68 0 3 3

5 N 16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 414 0.92 1 4 4

6 N 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 62 0.59 1 5 5

4.95 5 5

4 Lombardo Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2094 Media: 1901.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Tassaro Renato ITA 1577 521 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 323 0.87 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -171 0.27 Â½ 2 2

4 N 22 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1595 503 0.92 1 3 3

5 N 5 M Ficco Corrado ITA 2030 68 0.59 1 4 4

6 B 3 M Auletta Angelo ITA 2160 -62 0.41 0 4 4

3.98 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

5 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1924 Media: 1772.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N De Maria Dario ITA 1532 498 0.92 1 1 1

2 B 38 NC Compagnone Luigi ITA 1208 822 0.92 1 2 2

3 N 33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 2 3

4 N 3 M Auletta Angelo ITA 2160 -130 0.32 1 3 4

5 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -68 0.41 0 3 4

6 B 2 M Messina Enrico ITA 2196 -166 0.28 0 3 4

2.85 3 4

6 Supino Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1632 Media: 1506.67 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Esposito Marco ITA 1520 448 0.92 1 1 1

2 N 31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 472 0.92 0 1 1

3 B 22 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1595 373 0.9 0 1 1

4 N 36 NC Esposito Luigi ITA 1386 582 0.92 1 2 2

5 B 28 2N Freda Guido ITA 1511 457 0.92 1 3 3

6 N 26 2N De Maria Dario ITA 1532 436 0.92 1 4 4

5.5 4 4

7 Buonanno Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2182 Media: 1815.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Orefice Matteo ITA 1501 463 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 267 0.82 1 2 2

4 N 10 1N Cocchia Umberto ITA 1835 129 0.67 1 3 3

5 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -305 0.14 Â½ 3 3

6 B 14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 189 0.75 1 4 4

3.3 4 4

8 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1563 Media: 1536.17 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 427 0.92 0 0 0

2 N 39 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 821 0.92 1 1 1

3 B 14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 148 0.7 Â½ 1 1

4 N 13 CM Radice Mario ITA 1796 127 0.67 Â½ 1 1

5 B 20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 315 0.86 1 2 2

6 N 33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 2 2

4.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

9 Gallo Thomas Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1536 Media: 1607.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 0 0

3 B 20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 237 0.8 1 1 1

4 N 14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 70 0.6 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.4 1 1

10 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1732 Media: 1731.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593 242 0.8 1 1 1

3 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 3 0.5 1 2 2

4 B 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 -129 0.33 0 2 2

5 N 22 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1595 240 0.8 Â½ 2 2

6 B 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 162 0.71 0 2 2

3.14 2 2

11 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1737 Media: 1679.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Verre Gaetano ITA 1457 375 0.91 1 1 1

2 B 2 M Messina Enrico ITA 2196 -364 0.1 Â½ 1 1

3 B 10 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -3 0.5 0 1 1

4 N 23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593 239 0.8 0 1 1

5 B 30 3N Orefice Matteo ITA 1501 331 0.88 1 2 2

6 N 31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 336 0.88 1 3 3

4.07 3 3

12 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1732 Media: 1647.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 0 0

2 B 21 2N Mauro Lucio ITA 1598 231 0.79 1 1 1

3 N 28 2N Freda Guido ITA 1511 318 0.87 Â½ 1 1

4 N 25 2N Somma Erminio ITA 1535 294 0.85 1 2 2

5 B 26 2N De Maria Dario ITA 1532 297 0.85 1 3 3

6 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -440 0.08 0 3 3

3.44 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

13 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1908 Media: 1813.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 2N Somma Erminio ITA 1535 261 0.82 1 1 1

3 N 2 M Messina Enrico ITA 2196 -400 0.08 0 1 1

4 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -127 0.33 Â½ 1 1

5 N 21 2N Mauro Lucio ITA 1598 198 0.76 1 2 2

6 0 0 F 2 2

1.99 2 2

14 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1895 Media: 1805.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 1 0 1

2 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -323 0.13 0 0 1

3 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -148 0.3 Â½ 0 1

4 B 9 1N Gallo Thomas Renato ITA 1845 -70 0.4 1 1 2

5 B 23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593 182 0.74 1 2 3

6 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 -189 0.25 0 2 3

1.82 2 3

15 Vannini Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1656 Media: 1565.67 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 0 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -506 0.08 0 0 1

3 B 32 NC Verre Gaetano ITA 1457 306 0.86 0 0 1

4 N 37 NC Polizio Italo ITA 1260 503 0.92 1 1 2

5 B 31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 267 0.82 Â½ 1 2

6 N 28 2N Freda Guido ITA 1511 252 0.81 1 2 3

3.49 2 3

16 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1812 Media: 1571.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Esposito Luigi ITA 1386 360 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 37 NC Polizio Italo ITA 1260 486 0.92 1 2 2

4 N 32 NC Verre Gaetano ITA 1457 289 0.84 1 3 3

5 B 3 M Auletta Angelo ITA 2160 -414 0.08 0 3 3

6 B 22 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1595 151 0.7 1 4 4

3.44 4 4
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I WINTER CUP (1703005A)
Napoli - 19-01-2017 - 23-02-2017

17 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1650 Media: 1618.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 2N Freda Guido ITA 1511 186 0.74 Â½ 0 0

3 N 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 -267 0.18 0 0 0

4 N 24 2N Tassaro Renato ITA 1577 120 0.66 1 1 1

5 B 33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 1 1

6 B 21 2N Mauro Lucio ITA 1598 99 0.64 1 2 2

2.22 2 2

18 Castellano Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1848 Media: 1722.17 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Polizio Italo ITA 1260 413 0.92 1 1 1

2 N 3 M Auletta Angelo ITA 2160 -487 0.08 0 1 1

3 B 36 NC Esposito Luigi ITA 1386 287 0.84 1 2 2

4 B 31 3N Pellegrino Carlo ITA 1496 177 0.73 1 3 3

5 N 2 M Messina Enrico ITA 2196 -523 0.08 0 3 3

6 N 10 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -162 0.29 1 4 4

2.94 4 4

19 Minopoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1650 Media: 1649.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -651 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Orefice Matteo ITA 1501 117 0.66 Â½ 0 0

3 N 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 112 0.65 1 1 1

4 N 28 2N Freda Guido ITA 1511 107 0.65 0 1 1

5 B 25 2N Somma Erminio ITA 1535 83 0.61 Â½ 1 1

6 N 24 2N Tassaro Renato ITA 1577 41 0.56 1 2 2

3.21 2 2

20 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1781 Media: 1715.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Messina Enrico ITA 2196 -588 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 1 0 1

3 N 9 1N Gallo Thomas Renato ITA 1845 -237 0.2 0 0 1

4 B 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 0 2

5 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -315 0.14 0 0 2

6 B 27 3N Esposito Marco ITA 1520 88 0.62 1 1 3

1.04 1 3
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21 Mauro Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1577 Media: 1701.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Auletta Angelo ITA 2160 -562 0.08 0 0 0

2 N 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -231 0.21 0 0 0

3 B 27 3N Esposito Marco ITA 1520 78 0.61 1 1 1

4 N 38 NC Compagnone Luigi ITA 1208 390 0.91 1 2 2

5 B 13 CM Radice Mario ITA 1796 -198 0.24 0 2 2

6 N 17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -99 0.36 0 2 2

2.41 2 2

22 Buonanno Matteo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1831 Media: 1830.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 89 0.62 1 1 1

3 N 6 CM Supino Domenico ITA 1968 -373 0.1 1 2 2

4 B 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -503 0.08 0 2 2

5 B 10 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -240 0.2 Â½ 2 2

6 N 16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -151 0.3 0 2 2

1.3 2 2

23 Di Giovine Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1752 Media: 1680.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -242 0.2 0 0 0

3 B 30 3N Orefice Matteo ITA 1501 92 0.63 1 1 1

4 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -239 0.2 1 2 2

5 N 14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -182 0.26 0 2 2

6 B 32 NC Verre Gaetano ITA 1457 136 0.68 1 3 3

1.97 3 3

24 Tassaro Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1477 Media: 1569.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Lombardo Michele ITA 2098 -521 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Esposito Luigi ITA 1386 191 0.75 0 0 0

3 N 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 1 0 1

4 B 17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -120 0.34 0 0 1

5 N 38 NC Compagnone Luigi ITA 1208 369 0.9 1 1 2

6 B 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -41 0.44 0 1 2

2.51 1 2
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25 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1500 Media: 1586.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 CM Radice Mario ITA 1796 -261 0.18 0 0 0

3 B 39 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 433 0.92 1 1 1

4 B 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -294 0.15 0 1 1

5 N 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -83 0.39 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.64 1 1

26 De Maria Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1734 Media: 1733.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -498 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Giuffrida Alfio ITA 1401 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 33 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 0 3

5 N 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -297 0.15 0 0 3

6 B 6 CM Supino Domenico ITA 1968 -436 0.08 0 0 3

0.31 0 3

27 Esposito Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1364 Media: 1603.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Supino Domenico ITA 1968 -448 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Verre Gaetano ITA 1457 63 0.59 0 0 0

3 N 21 2N Mauro Lucio ITA 1598 -78 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 NC Esposito Luigi ITA 1386 134 0.68 1 1 2

6 N 20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 -88 0.38 0 1 2

2.12 1 2

28 Freda Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1703 Media: 1775.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -186 0.26 Â½ 0 0

3 B 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -318 0.13 Â½ 0 0

4 B 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -107 0.35 1 1 1

5 N 6 CM Supino Domenico ITA 1968 -457 0.08 0 1 1

6 B 15 CM Vannini Aldo ITA 1763 -252 0.19 0 1 1

1.01 1 1
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29 Guglielmi Domenico Donato
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1421 Media: 1420.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1595 -89 0.38 0 0 0

3 B 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -112 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 37 NC Polizio Italo ITA 1260 246 0.81 1 1 1

6 B 38 NC Compagnone Luigi ITA 1208 298 0.85 1 2 2

2.39 2 2

30 Orefice Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1437 Media: 1561.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Buonanno Raffaele ITA 1964 -463 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Minopoli Francesco ITA 1618 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593 -92 0.37 0 0 0

4 B 39 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 399 0.92 1 1 1

5 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -331 0.12 0 1 1

6 B 37 NC Polizio Italo ITA 1260 241 0.8 Â½ 1 1

2.63 1 1

31 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1830 Media: 1886.50 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -427 0.08 1 1 1

2 B 6 CM Supino Domenico ITA 1968 -472 0.08 1 2 2

3 B 3 M Auletta Angelo ITA 2160 -664 0.08 0 2 2

4 N 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 -177 0.27 0 2 2

5 N 15 CM Vannini Aldo ITA 1763 -267 0.18 Â½ 2 2

6 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -336 0.12 0 2 2

0.81 2 2

32 Verre Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1619 Media: 1690.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -375 0.09 0 0 0

2 N 27 3N Esposito Marco ITA 1520 -63 0.41 1 1 1

3 N 15 CM Vannini Aldo ITA 1763 -306 0.14 1 2 2

4 B 16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -289 0.16 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 23 2N Di Giovine Massimo ITA 1593 -136 0.32 0 2 3

1.12 2 3
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33 Duraccio Walter Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 93 Perf: 1685 Media: 1809.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -389 0.09 1 1 1

2 B 9 1N Gallo Thomas Renato ITA 1845 -405 0.08 1 2 2

3 B 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -590 0.08 0 2 2

4 N 26 2N De Maria Dario ITA 1532 -92 0.37 0 2 2

5 N 17 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 -257 0.18 1 3 3

6 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -483 0.08 1 4 4

0.88 4 4

34 Norcia Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -15 Perf: 1194 Media: 1515.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -368 0.1 0 0 0

2 N 20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 -201 0.24 0 0 0

3 B 24 2N Tassaro Renato ITA 1577 -170 0.28 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 39 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1102 305 0.86 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

35 Giuffrida Alfio
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 900 Media: 1634.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Vannini Aldo ITA 1763 -362 0.1 0 0 0

2 B 26 2N De Maria Dario ITA 1532 -131 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 2N Pellegrino Giovanni ITA 1608 -207 0.23 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.65 0 1

36 Esposito Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1457 Media: 1696.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -360 0.1 0 0 0

2 N 24 2N Tassaro Renato ITA 1577 -191 0.25 1 1 1

3 N 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 -287 0.16 0 1 1

4 B 6 CM Supino Domenico ITA 1968 -582 0.08 0 1 1

5 N 27 3N Esposito Marco ITA 1520 -134 0.32 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.91 1 1
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37 Polizio Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1272 Media: 1637.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Castellano Riccardo ITA 1673 -413 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 1N Esposito Giuseppe ITA 1746 -486 0.08 0 0 1

4 B 15 CM Vannini Aldo ITA 1763 -503 0.08 0 0 1

5 B 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 -246 0.19 0 0 1

6 N 30 3N Orefice Matteo ITA 1501 -241 0.2 Â½ 0 1

0.63 0 1

38 Compagnone Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 943 Media: 1677.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 M Ficco Corrado ITA 2030 -822 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 21 2N Mauro Lucio ITA 1598 -390 0.09 0 0 1

5 B 24 2N Tassaro Renato ITA 1577 -369 0.1 0 0 1

6 N 29 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1506 -298 0.15 0 0 1

0.42 0 1

39 Spano Angelo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 905 Media: 1591.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1923 -821 0.08 0 0 0

3 N 25 2N Somma Erminio ITA 1535 -433 0.08 0 0 0

4 N 30 3N Orefice Matteo ITA 1501 -399 0.08 0 0 0

5 B 34 NC Norcia Fabrizio ITA 1407 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Duraccio Walter MattiaITA 6 4.0 1809 1849 1440 1996 M 174310

34 NC Norcia Fabrizio ITA 4 1.0 1515 1322 1407 1997 M 173145

35 NC Giuffrida Alfio ITA 3 0.0 1634 834 1401 1969 M 173678
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